粤农办〔2005〕247号

关于举办全省实施农科议案结案工作

培训班的通知

各地级以上市农业局、畜牧局：

为了进一步加强对农科议案项目管理，认真做好省人大农科议案结案预备工作，我厅定于9月26日—28日举办全省实施农科议案项目管理培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容：

1.农科议案项目管理；

2.农科议案结案工作程序与具体内容；

3.进一步强化农业科技教育与农业技术推广体系建设；

二、培训对象：各地级以上市农业局、畜牧局科教科科（处）长。

三、时间安排：培训时间3天，9月26日—28日。请参加培训的人员于9月26日下午6点前到省农业干部学校学员管理科（广州市先烈东路135号省农业厅大院2号楼十六层）报到。

四、请参加培训的人员将《在职农技人员学历教育统计表》带来。

五、请各市农业局、畜牧局落实好参训人员，并将参训人员名单回执于9月20日前报省农业干部学校干部培训科。

联系人：欧阳英  徐晴  邱祖微

电  话：020—37288107

传  真：020—37288109

附件：全省实施农科议案项目管理培训班参训人员名单回执

二○○五年九月五日

抄送：省农业干部学校

附件：

全省实施农科议案项目管理培训班

参训人员名单回执

	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话

PAGE
－3－